
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione N  118 dell'anno 2020

OGGETTO: Liquidazione Riscossione Sicilia S.p.A. – (Contributi INPS - Avviso n. 593 2017 00005740

49 000)

L'anno duemilaventi il giorno  Diciannove  del mese di Novembre

IL DIRETTORE

Visto il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  direttore  della
Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la deliberazione del  Presidente  del  C.d.A. n. 08/2018 del  09/04/2018 avente per oggetto "
Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui il Dott. Giuseppe Li
Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di
terza  fascia,  della  durata  di  anni  quattro  con decorrenza  20/03/2018,  rinnovabile  ai  sensi  dell’art.  11
comma 6 della L.R. n. 20/2003;

Vista la nota dell’INPS del 12/11/2020 ns. prot. n. 523 del 18/11/2020 avente per oggetto: Richiesta
verifica regolarità contributiva c.f. 00516680873 – Stazione Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia –
Protocollo Numero INPS 23717025. Invito a regolarizzare ai sensi dell’art. 4 co 1 del DM 30 gennaio
2015;

Ravvisata l’urgenza di saldare l’obbligazione con addebito sul conto corrente dell’Ente dei contributi
INPS pregressi di cui alla nota dell’INPS del 12/11/2020 ns. prot. n. 523 del 18/11/2020;

Visto l’avviso dell’INPS  numero 593 201700005740 49 000 del  09 febbraio 2017,  ns.  prot.  n.
231/17 del 06/03/2017 recante una inadempienza per contributi  INPS  (per compensazione indebita da
modello F24)  + sanzioni  morosità  per  complessivi  € 801,22 (ottocentouno/22 euro)  - Periodo:  ottobre
2011;

Ritenuto procedere all'emissione del mandato di pagamento, con imputazione al relativo capitolo di
spesa.

Visto  l’impegno  n.  2015.3.1  al  capitolo  di  spesa  04  “Contributi  obbligatori  per  il  personale”
Missione 01 – Programma 10 –Titolo 1 – Macroaggregato 101 del Bilancio di Previsione 2020 – Triennio
2020/2022.

In conformità alle premesse: 
D E T E R M I N A 

Art. 1) Di liquidare e pagare Riscossione Sicilia SPA – prov CT RAV – Agente Riscossione la somma di €
801,22 (ottocentouno/22 euro) per versamento contributi dei dipendenti periodo 10/2011 - giusto avviso di
addebito INPS agli atti,  numero 593 201700005740 49 000 del 09 febbraio 2017.



.

Art.2) Di pubblicare, successivamente, la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni di cui
al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL   DIRETTORE
Dott. Nicotra Carmelo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)




	IL DIRETTORE
	Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

